
 PATVIRTINTA 

Kelmės r. sav. visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2022 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-10         

 

 

PASAULINĖS SVEIKATOS DIENOS ATVIRUKO 

KONKURSO NUOSTATAI 
  

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

  
1. Pasaulinės sveikatos dienos atviruko konkurso (toliau – konkursas) nuostatai nustato 

konkurso tikslą, vykdymo laiką, organizavimo tvarką, vertinimo kriterijus ir laimėtojų 

apdovanojimų tvarką. 

2. Konkursas skirtas Pasaulinei sveikatos dienai  paminėti. 

3. Konkurso tematika – 2022 m. Pasaulinės sveikatos dienos šūkis „Mūsų planeta, mūsų 

sveikata“.  

4. Konkurso tikslai – sutelkti dėmesį į neatidėliotinus veiksmus, kurių reikia norint išsaugoti 

žmonijos sveikatą, planetą, skatinti judėjimą, puoselėti meninę saviraišką ir kūrybingumą. 

 

  

II SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

  
5. Konkurse gali dalyvauti visi Kelmės rajono mokyklinio amžiaus vaikai. 

  

III SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

  
6. Konkursą organizuoja Kelmės r. sav. visuomenės sveikatos biuras. 

7. Atvirukai pateikiami Kelmės r. sav. visuomenės sveikatos biurui iki 2022 m. balandžio 7 

d. Kiekvieno darbo kitoje pusėje turi būti priklijuota darbo metrika, kurioje nurodoma: darbo 

autoriaus vardas, pavardė, amžius, ugdymo įstaiga. 

8. Konkursui pateiktus darbus vertina ir nugalėtojus nustato Kelmės r. sav. visuomenės 

sveikatos biuro direktoriaus įsakymu sudaryta vertinimo komisija (toliau – komisija). 

9. Konkurso rezultatus komisija paskelbs 2022 m. balandžio 8 d. 

  

IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI IR VERTINIMO KRITERIJAI 
  

10. Pasaulinės sveikatos dienos atvirukas, teikiamas konkursui, turi būti originalus 

asmeninis darbas, kuriam atlikti nėra panaudota jokių autorinėmis teisėmis apsaugotų kūrinių. 

11. Darbas turi būti tinkamas demonstruoti viešai, jame neturi būti pateikiama nepadori arba 

smurtinė informacija. 

12. Atvirukas turėtų būti vienpusis. Atviruko išmatavimai negali viršyti pusės A4 formato 

lapo dydžio (apie 210 X 150 mm). 



13. Vertinant darbus bus vadovaujamasi šiais kriterijais: 

13.1. temos atskleidimas; 

13.2. originalumas; 

13.3. kūrybiškumas; 

13.4. įtaiga; 

13.5. meninė darbo kokybė. 

 

  

V SKYRIUS 

KONKURSO FINANSAVIMAS IR NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

  
14. Geriausių darbų autoriai apdovanojami padėkos raštais ir atminimo dovanėlėmis. 

15. Konkurso laureatai skelbiami Kelmės r. sav. visuomenės sveikatos biuro interneto 

svetainėje. 

  

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  
16. Konkurso organizatoriai turi teisę atšaukti arba koreguoti konkurso sąlygas, konkurso 

dalyvių ir nugalėtojų darbus publikuoti ar kitaip juos naudoti. 

  

_______________________ 

  
  
 


